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پیروانی سرمربی تیم ملی امید شد
امیرحسین پیروانی با تأیید هیئت رئیسه فدراسیون  �

فوتبال به عنوان سرمربی تیم ملی امید برگزیده شد. 
به گزارش ایسنا، امیرحسین پیروانی که موفق شده 
بود ایران را به جام جهانی جوانان ببرد و یک برد 
و دو باخت را هم در دور گروهی کسب کند، بعد از 
حذف ایران از این رقابت ها و برگزاری جلسه کمیته 
فنی و توسعه فدراسیون، به عنوان گزینه نهایی برای 
سرمربیگری تیم ملی امید انتخاب شد. در جلسه 
دیروز هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال، پیروانی سرمربی 
این تیم شد و در نخستین گام تیم ملی را آماده مرحله 
مقدماتی قهرمانی زیر ۲۳ سال فوتبال آسیا می کند و 
بعد از صعود از گروه در دی ماه سال جاری در مرحله 
نهایی شرکت خواهند کرد. هدف نهایی فدراسیون 
فوتبال، صعود تیم ملی به المپیک ۲۰۲۰ توکیو است. 
انتخاب پیروانی در حالی نهایی شد که گروهی از 
رسانه ها عملکرد این مربی را در جام جهانی جوانان 

قابل قبول نمی دانستند. 

اینفانتینو: 
بحران های سیاسی، جام جهانی 

۲۰۲۲ قطر را تهدید نمی کند
جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا، اعلام کرد فیفا  �

مطمئن است که بحران های سیاسی مربوط به قطر 
به حالت عادی باز خواهد گشت و جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر را تهدید نمی کند. به گزارش ایسنا به نقل 
از روزنامه صبح یکشنبه سوئیس، جیانی اینفانتینو 
اظهار کرد مشکلی برای برگزاری جام جهانی در 
قطر به وجود نمی آید. او دراین باره افزود: ما شاهد 
بحران های سیاسی هستیم. من مطمئنم منطقه به 
شرایط عادی باز می گردد. ما شاهد تغییرات هستیم 
و با مقامات قطری در تماسیم. اینفانتینو با اشاره به 
اینکه جام جهانی قطر پنج سال دیگر برگزار می شود، 
گفت: واضح است اگر فوتبال بتواند به بهبودی شرایط 
کمک کند ما قطعا اقدام خواهیم کرد. ما در مسائل 
جغرافیایی سیاسی بی طرف خواهیم بود. با توجه 
به تحریم شدن قطر از سوی تعدادی از کشورهای 
عربی، بعضی متخصصان معتقد هستند این شرایط 
بر برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ در قطر تأثیر می گذارد 
و کشورهای عربی نیز درخواست گرفته شدن میزبانی 
از قطر را داده اند. قطر سال ۲۰۲۲ از سوی فیفا برای 

میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ انتخاب شده است. 

انگلیس قهرمان جام جهانی 
جوانان شد

تیم ملی انگلیس با غلبه بر ونزوئلا قهرمان جام  �
جهانی جوانان شد. به گزارش ایسنا، در آخرین دیدار 
از جام جهانی زیر ۲۰ سال که از ۳۰ اردیبهشت تا ۲۱ 
خرداد ادامه داشت، انگلیس توانست با نتیجه یک بر 
صفر از سد حریف شگفتی ساز خود عبور کند و جام 
قهرمانی را بالای سر ببرد. در این بازی ونزوئلا هم که 
بسیار خوب بازی کرد، در دقیقه ۷۳ یک ضربه پنالتی 
را از دست داد. بعد از قهرمانی تیم ملی بزرگ سالان 
انگلیس در جام جهانی ۱۹۶۶، این نخستین قهرمانی 
یکی از تیم های ملی این کشور در رقابت های جهانی 
است. تیم ملی ونزوئلا نیز با سه پیروزی مقابل 
مکزیک، آلمان و وانوآتو به دور حذفی صعود کرد و تا 
بازی پایانی تیم های ژاپن، آمریکا و اروگوئه را شکست 
داده بود. در بازی رده بندی این رقابت ها نیز ایتالیا با 
پیروزی مقابل اروگوئه مقام سوم را کسب کرد. تیم 
ملی ایران هم در این رقابت ها حاضر بود که با یک 
پیروزی برابر کاستاریکا و دو شکست مقابل زامبیا و 

پرتغال در جایگاه چهارم گروه خود قرار گرفت. 

واکنش روبرتو کارلوس 
به متهم شدن به دوپینگ

مدافع پیشین تیم   ملی برزیل نسبت به متهم شدن  �
به دوپینگ واکنش نشان داد. به  گزارش  ایسنا، شبکه 
ARD آلمانی روبرتو کارلوس و چند بازیکن برزیلی 
را به دوپینگ متهم کرد اما مدافع پیشین رئال مادرید 
بلافاصله نسبت به این موضوع واکنش نشان داد و آن 
را رد کرد. در گزارش منتشرشده بازیکن سابق تیم ملی 
برزیل تحت نظر دکتر جولیو سزار آلوس به استفاده از 
مواد غیرقانونی برای بهترشدن عملکردش متهم شد. 
کارلوس دراین باره گفت : این اتهامات نادرست هستند. 
پزشکی را که در این گزارش آمده است، نمی شناسم. 
اکنون وکلایم در حال  بررسی این موضوع هستند و 
این اتهامات را در دادگاه تکذیب خواهند کرد. اگر 
چیزی مصرف کرده بودم به راحتی قابل تشخیص بود. 
با وجود رد این موضوع از طرف کارلوس، یک شاهد 
وجود دارد که اعلام کرده است این بازیکن در ژوئن 
آن سال یک ماه پس از جام جهانی به مطب پزشکي 
برزیلی مراجعه کرده است. همچنین در پرونده آلوس 
تحت نظر قرارگرفتن کارلوس از ۱۵سالگی وجود دارد. 
در صحبت های ضبط شده از پزشک برزیلی همچنین 
برخی از موضوعات افشا می شود. این شخص به 
بازیکنانی که زیر نظرش بودند آموزش می دهد که 
چگونه مانع از مثبت اعلام شدن دوپینگ خود شوند. 

خبر

بهت و شگفتی در پاریس
اوستاپنکو ۲۰ساله

قهرمان اوپن فرانسه

یلنا اوستاپنکو از لتونی، قهرمان اوپن فرانسه،  �
رولان گاروس، در بخش زنان شد. این تنیس باز 
۲۰ساله این قهرمانی غیرمنتظره را پس از پیروزی 
بر سیمونا هالپ رومانیایی، نفر شماره چهار 
تنیس زنان جهان، به دست آورد. اوستاپنکو در 
شرایطی قهرمان این رقابت ها شد که در ابتدای 
تورنمنت هیچ بختی برای قهرمانی نداشت. او 
که پیش از قهرمانی در رده چهل وهفتم فهرست 
رده بندی تنیس زنان جهان بود، مسابقه فینال 
را با نتیجه ۱-۲ از آنِ خود کرد و اولین قهرمانی 
گرنداسلم زندگی اش را به دست آورد. این پیروزی 
جلوی چشم تماشاگران بهت زده در شرایطی به 
دست آمد که در سِت اول، سیمونا هالپ با نتیجه 
۴-۶ پیروز شد. هالپ ۲۵ساله سِت دوم را هم به 
خوبی شروع کرد و ۰-۳ از حریف جوانش پیش 
بود، اما ناگهان اوستاپنکو با یک بازی پُرریسک به 
بازی برگشت و در نهایت ست دوم را با نتیجه 
۴-۶ برد. اوستاپنکو در ست سوم هم به نمایش 
خیره کننده اش ادامه داد و با انجام یک بازی 
هجومی و با نواختن ضربات سنگین، در سِــت 
سوم با نتیجه ۳-۶ پیروز شد. این مسابقه بیش از 
دو ساعت طول کشید و اوستاپنکو با این قهرمانی 
نام خودش را در تاریخ تنیس جاودانه کرد. از 
سال ۱۹۳۳ به این طرف او اولین کسی است که 
توانسته بدون اینکه رسما بخت قهرمانی داشته 
باشد، اول شود. تورنمنت امسال، هشتمین تجربه 
او در مسابقات گرنداسلم بود. انتظار می رود 
اوستاپنکو با این پیروزی بتواند خود را تا رده 
دوازدهم تنیس زنان جهان بالا بکشد و سری 
بین تنیس بازان سرشناس درآورد. او که تا اینجا 
از شرکت در مسابقات تنیس حرفه ای، بیش از 
یک میلیون و ۲۰۰  هزار دلار درآمد داشته، تنها 
به لطف قهرمانی در رولان گاروس، یک شبه 
بیش از دو میلیون و ۱۰۰  هزار دلار به خانه برد. 
اوستاپنکو که سه سال پیش در بخش دختران 
موفق به قهرمانی در ویمبلدون هم شد، اولین 
تنیس بازی است که از لتونی موفق به قهرمانی 
در مسابقات گرنداسلم تنیس می شود. او بعد از 
قهرمانی در اوپن فرانسه گفت این موفقیت به 
خاطر بازی هجومی اش به دست آمده: «وقتی 
هجومی و ریسکی بازی می کنم، همه چیز 
ممکن است. در این بازی هر موقع که پیش 
آمد، سنگین ترین ضربه را به توپ زدم. برای هر 
امتیازی جنگیدم و خوشبختانه موفق شدم یک 
تنیس باز بزرگ را شکست دهم. قهرمانی در این 
رقابت ها رؤیای بزرگ زندگی ام بود و الان باورم 
نمی شود که در ۲۰سالگی به آرزویم رسید ه ام». 
اوستاپنکو که مادرش مربی تنیس است و پدرش 
مربی بدن سازی، بعد از مسابقه فینال گفت بازی 
هجومی اش در این دیدار، به خاطر روحیه و 
شخصیت خودش بود و این شیوه بازی را از کسی 
یاد نگرفته: «اواخر ست سوم که ۳-۵ جلو بودم، 
تازه به فکر پیروزی در فینال افتادم. تا آن موقع به 
قهرمانی فکر نمی کردم. فقط می خواستم گام به 

گام جلو بروم و برای هر توپ بجنگم».
یلنا اوستاپنکو برای رسیدن به فینال رولان 
گاروس، تنیس بازان نامداری مثل استوزر و 
وژنیاکی را از سر راه برداشته بود. با وجود این 
کمتر کسی تصور می کرد بتواند در مسابقه نهایی 
سیمونا هالپ را هم شکست دهد. هالپ در شش 
مسابقه قبلی پیروز شده بود و هواداران رومانیایی 
پرشمار در بازی فینال در زمین فیلیپ شاتریه، 
امید زیادی به قهرمانی اش داشتند. هالپ پس از 
شکست در این مسابقه گفت که دل درد داشته و 
از نظر بدنی در شرایط مناسبي قرار نداشته است. 
بااین حال اعتراف کرد که حریف جوانش، «یلنا» 
یک پدیده شگفت انگیز است. «بچه ای» که به 

قول هالپ آینده  درخشانی پیش رو دارد. 
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امشب می تواند شبی تاریخی برای فوتبال ایران باشد. فوتبال ایران 
پس از چهار مرتبه حضور در جام های جهانی در آستانه پنجمین صعود 
قرار دارد. یک برد خانگی مقابل ازبکستان، صعودی زودهنگام را برای 

یوزهای ایرانی رقم می زند و از همه مهم تر اولین صعود متوالی. 
با نتایج عالی ایران در دیدارهای قبلی به ویژه دو برد ارزشمند مقابل 
قطر و چین در فروردین ماه صعود ایران به جام جهانی این بار بدون 
دردسر به نظر مي رسد، به راحتی صعود به جام جهانی ۱۹۷۸ و حتی 
راحت تر از صعود به جام جهانی ۲۰۰۶. ایران می تواند پس از برزیل، 

دومین تیم صعود کننده به جام جهانی باشد. 
در جدول گروه A آسیا همه چیز به سود ایران است و کی روش و 
شاگردانش باید از این فرصت طلایی استفاده کنند. در این گروه ایران با 
۱۷ امتیاز صدرنشین است، کره جنوبی و ازبکستان با ۱۳ و ۱۲ امتیاز در 
رده هاي دوم و سوم قرار دارند. دو تیم اول مستقیما راهی جام جهانی 
می شوند، تیم سوم هم به بازی های پلی آف می رود. ایران اگر امشب 
ازبکستان را ببرد که صعود می کند، مساوی هم تنها صعود ایران را به 
تأخیر می اندازد. اما اگر ببازد، کارش گره می خورد. ایران در بازی رفت 
با یک گل پیروز شد و همان برد نقش مهمی در صدرنشینی تیم ملی 

ایفا کرد. 
چهار سال پیش ازبکستان در تهران ایران را شکست داد و صعود 
ایران را سخت کرد و به همین دلیل نباید این تیم را دست کم گرفت. 
هدایت این تیم را ساموئل بابایان ازبک برعهده دارد. بازیکنانی مثل 
الکساندر لوبانوف، فوزیل موسایف و سرور جپاروف که در ایران بازی 
کرده اند. جپاروف فصل قبل پیراهن سپاهان را بر تن داشت. لوبانوف 

هم زمانی دروازه بان پرسپولیس بود. نقطه قوت ایران در این مسابقات 
گل نخوردن است. ایران در هفت بازی قبل دروازه اش را بسته نگه داشته 
و تنها تیمی است که در دیدارهای انتخابی جام جهانی گل نخورده 

است. 
کارلوس کی روش در آستانه صعودی دیگر به جام جهانی قرار 
دارد. او می تواند به اولین مربی ای تبدیل شود که دو بار ایران را به جام 
جهانی می رساند. این سرمربی پرتغالی ثابت کرده به بازیکنی متکی 
نیست. دروازه بان ایران در بازی امشب علیرضا بیرانوند خواهد بود. در 
قلب خط دفاعی احتمالا از زوج پورعلیگنجی-منتظری استفاده  شود. 
رامین رضاییان و میلاد محمدی دفاع هاي کناری خواهند بود. احسان 
حاج صفی- سعید عزت اللهی زوج خط میانی خواهند بود. علیرضا 
جهانبخش و مهدی طارمی در دو جناح خواهند بود و سردار آزمون 
گزینه اصلی خط حمله است. کی روش برای پست هافبک بازی ساز از 

بین مسعود شجاعی و اشکان دژاگه یکی را انتخاب خواهد کرد. 
کی روش: امروز در فینال جام جهانی به میدان می رویم

کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان روز گذشته 
در کنفرانس خبری پیش از بازی، به اهمیت دیدار با ازبکستان اشاره 
کرده و از این راه وارد شد که هرگز نباید فکر کرد کار ایران برای صعود 
به جام جهانی تمام شده است. «اصولا این طرز تفکر جاری است که 
جام جهانی برای ایران، سال ۲۰۱۸ است، اما نباید فراموش کنید که 
ایران امروز و در حال حاضر بازی های خود را در جام جهانی انجام 
می دهد. این بازی ها برای ایران جام جهانی است. برخی به اشتباه فکر 
دیگری دارند». کی روش با بیان جملات بالا به آمادگی تیمش برای بازی 

امشب هم اشاره می کند و می گوید: «سعی خواهیم کرد بهترین عملکرد 
را در زمین داشته باشیم. ازبکستان جزء بهترین تیم های گروه ماست 
و همیشه جزء تیم هایی بوده که حتی در گذشته چه در خانه و چه 
خارج از خانه ما را اذیت کرده است. آنها بازیکنان و کادر فنی خوبی 
هم دارند. کاملا آماده هستیم و بازیکنان من آمادگی کامل دارند. به ویژه 
اینکه اکنون در ورزشگاه آزادی بازی می کنیم که همیشه یار دوازدهم 
ما محسوب می شود. ما همیشه به حمایت هواداران نیاز داریم و فردا 
هم روز بزرگی برای ماست». ایران در شرایطی برای صعود به جام 
جهانی ۲۰۱۸ می جنگد که تا اینجا بهترین خط دفاعی مرحله انتخابی 
را داشته و حالا سرمربی پرتغالی تیم ملی می گوید باید در همه زمینه ها 
برتر باشیم: «باید تلاش کنیم تا در فاز دفاعی و هجومی تیم برتر میدان 
باشیم؛ همان طور که گفتم بهترین یار ما مقابل ازبکستان استادیوم مملو 
از تماشاگر آزادی است و اگر هوادارانمان را داشته باشیم شاید کار ما 
کمی راحت تر باشد. اطمینان دارم می توانیم به نتیجه برسیم همان طور 
که قبلا این کار را انجام داده و برای این بازی هم به دنبال کسب نتیجه 
هستیم. ما با این طرز تفکر به میدان می رویم که فینال جام جهانی را 

در پیش داریم».
 کی روش در این کنفرانس خبری اصرار زیادی بر این داشت که 
صعود به جام جهانی قطعی نیست و نباید از حالا درباره «صعود از 
گروهمان در جام جهانی ۲۰۱۸» حرف بزنیم: «من موافق این صحبت 
نیستم چون ما نزدیک به صعود نیستیم و با آن فاصله داریم. فوتبال 
مانند مسائل روزمره زندگی نیست و با آن تفاوت دارد و اکنون می توانیم 
بگوییم ما نزدیک به این هستیم که صبح فردا از خواب بیدار شویم. 
در فوتبال چنین چیزی نیست که شما به برد یا صعود نزدیک باشید. 
لغت نامه فوتبال واژه ای به نام نزدیک شدن (به جام جهانی) ندارد. 
هنوز یاد دارم که تیم ما (منچستریونایتد) در فینال لیگ قهرمانان 
اروپا مقابل بایرن مونیخ بازی داشت و همه فکر می کردند بایرن مونیخ 
قهرمان می شود و برخی حدس زده بودند که ما به قهرمانی نزدیک 
هستیم؛ اما در ۳۰ ثانیه پایانی اتفاقی افتاد که منچستر قهرمان شد. حتی 
سال گذشته در لیگ برتر ایران یک تیم فکر می کرد قهرمان می شود و 
خودش را آماده خوشحالی کرده بود، اما دیدید که یک تیم دیگر قهرمان 
شد. وقتی شما بازی دشواری مانند دیدار با ازبکستان را پیش رو دارید 
که بازیکنانی چون جپاروف و اودیل احمداف دارد دیگر نباید فکر کنید 
به چیزی نزدیک هستید و این اشتباه شماست». کی روش درباره اینکه 
ترکیب ایران برای بازی با ازبکستان چه تغییراتی خواهد کرد، گفت: «اگر  
قول می دهید جواب من به گوش سرمربی ازبکستان نرسد من ترکیب 
تیمم را می گویم! حتی من هم تلاش کردم بازیکنانی را که بازی را 
برای ازبکستان آغاز می کنند حدس بزنم و هنوز هم در حال حدس زدن 
هستم. با این حال باید بگویم زمانی که اردویمان را آغاز کردیم تعدادی 
از بازیکنان مصدومیت جزئی داشتند، اما اکنون همه ۲۶ بازیکن حاضر 
در اردو شرایط بازی کردن را دارند. مطلبی که در تیم ایران مدت ها پیش 
از آن گذر کردیم این است که چیزی به اسم بازیکن ثابت و نیمکت نشین 
نداریم، چون گروهی از بازیکنان در اختیار تیم ملی هستند که هرکدام 
وظایف خود را به خوبی می دانند و هر زمان نیاز باشد به بهترین شکل 

ممکن انجام وظیفه می کنند».

شرق: کمیته بین المللي المپیک در حالي تغییرات 
عمده اي را در رشته هاي بازي هاي المپیک ۲۰۲۰ 
توکیو اعمال کرده که نفع و ضررهایي را براي 

همه کشورها به دنبال خواهد داشت.
گروهي از رشته ها با کاهش سهمیه و اوزان 
روبه رو شدند و به سهمیه برخي رشته ها هم 
اضافه شده است. بدون شک این تغییرات، تأثیرات 
مثبت و منفي خود را در ورزش ایران هم خواهد 

داشت.
با توجه به اینکه رشته هایي که ایران در آن 
قابلیت المپیکي دارد، کم و رشته هاي مدال آورش 
هم محدود است، اضافه شدن برخي از رشته ها 
نظیر بسکتبال سه نفره به فهرست این بازي ها 

مي تواند به سود ورزش کشورمان باشد.
تیم ملي بسکتبال سه نفره مردان ایران با 
عناوین قهرماني اي که در رویداهاي آسیایي دارد، از 
قدرت هاي قاره است و مي توان با این اتفاق خوب، 
نه تنها به المپیکي شدن آن امیدوار بود، بلکه به 

مدال آن در بازي هاي المپیک هم چشم دوخت.
ورود این رشته به بازي هاي المپیک ۲۰۲۰ 
آن قدر براي اهالي بسکتبال خوشحال کننده بود که 
مسئولان فدراسیون بسکتبال درصددند تا هرچه 
زودتر برنامه هاي خود را براي المپیکي شدن آن 

در بازي هاي توکیو عملي کنند.
رضا مشحون، مدیر تیم هاي ملي بسکتبال 
در این باره به «شرق» مي گوید: «با توجه به 
حساسیتي که فدراسیون جهاني بسکتبال، روي 
بسکتبال سه نفره دارد و بر این باور است که 
تمامي کشورها باید در کنار تیم پنج نفره در این 
رشته هم فعالیت مستمر داشته باشند، ما هم 
این تیم را تشکیل داده ایم و هدایت آن را به 
قاسم کیاني که از پیش کسوتان این رشته است، 

سپرده ایم. خیلي خوشحالیم که المپیکي شدن این 
رشته، باعث شده تا از این پس بیشتر هواي تیم را 
داشته باشیم و به حضور در المپیک فکر کنیم. 
بسکتبالي که خود ما در گذشته بازي مي کردیم، 
سه به سه بود و بعدا پنج نفره شد. پرتاب کردن در 
فاصله  سه متر به مراتب خیلي بهتر و راحت تر از 
بسکتبال پنج نفره است که طول زمین آن ۲۸ متر 
است. بسکتبال سه نفره ما از برترین هاي آسیاست 

و تیم دست و پا بسته اي نیست».
تیم ملي بسکتبال سه نفره مردان بعد از 
بازگشت تیم هاي ملي جوانان و بزرگسالان 
پنج نفره از مسابقات و اردوهاي بین المللي به 
صورت منسجم تر کار خود را ادامه خواهد داد: 
«قطعا ما با نفرات اصلي تیم سه نفره از درون 
تیم هاي جوانان و بزرگسالان پنج نفره انتخاب 

کنیم. اما در حال حاضر هر دو این تیم ها، در اردوي 
خارج از کشور صربستان و چین حضور دارند و 
بعد از آن هم، مسابقات جوانان جهان در مصر 
خواهد بود. به محض اتمام کار آنها، انتخابي هاي 
لازم را خواهیم گذاشت تا نفرات مورد نظر را 
براي تیم ملي سه نفره گزینش کنیم. در تیم فعلي 
بزرگسالان ما پوست اندازي شده و هیچ کدام از 
ملي پوشان قدیمي در آن حضور ندارند. در تیم 
جوانان هم بازیکنان جسور و تازه نفسي داریم 
که قطعا ستاره هاي آینده ایران خواهند بود. در 
صورتي که ما بتوانیم به درستي از این نفرات در 
تیم سه نفره استفاده کنیم مي توانیم در رویداد 
بزرگي مانند المپیک هم حرف براي گفتن داشته 

باشیم».
بسکتبال سه نفره مردان در حالي به جمع 

بازي هاي المپیک ۲۰۲۰ اضافه شده که سهمیه 
حضور بانوان را هم در این المپیک به آن داده اند؛ 
این یعني که براي نخستین بار یک رشته تیمي از 
بانوان ایراني مي تواند در رویداد بزرگ المپیک به 

میدان برود.
مدیر تیم هاي ملي بسکتبال در این خصوص 
توضیح مي دهد: «همان طور که مي دانید بانوان 
بسکتبالیست ما تازه اول راه هستند و فدراسیون 
جهاني بسکتبال بعد از سال ها به تازگي مجوز 
حضور آنها را در مسابقات بین المللي با حجاب 
کامل داده است. اولین برنامه این ملي پوشان این 
است که اردوي آنها قرار است بعد از ماه رمضان 
رسما تشکیل شود تا مقدمات حضورشان در اولین 
تورنمنت برون مرزي پیشِ رو فراهم شود. اما 
این حرف ها به این معنا نیست که ما نمي توانیم 
شانسي براي شرکت در المپیک ۲۰۲۰ داشته باشیم؛ 
چرا که تا آن زمان سه سال فرصت است و در این 
مدت اگر با برنامه کار کنیم، مي توانیم به خیلي 
از چیزها دست یابیم. مهم تر اینکه ما دختراني با 
فیزیک هاي بدني خوب و یک متر و ۹۰ سانتي متر 
قد داریم که نمونه هستند. دختران و زنان ما 
باوجود اینکه سال ها به دلیل مشکل حجاب از 
حضور در میادین بین المللي محروم بودند؛ اما 
دست از تلاش برنداشتند و مسابقات لیگ کشور 
را به بهترین شکل برگزار کردند. حتي به صورت 
مقطعي اردوهاي تیم هاي ملي را هم تشکیل 
دادند. در آخر هم نتیجه اش این شد که همه 
دیدند و فدراسیون جهاني بسکتبال با حجاب آنها 
موافقت کرد. ان شاءاالله اگر تعاملات لازم صورت 
بگیرد بهترین برنامه ها را براي تیم سه نفره بانوان 
هم انجام خواهیم داد. مردم منتظر خبرهاي خوب 

از بسکتبال زنان ایران باشند».

مقدماتی جام جهانی فوتبال
دوشنبه، ۲۲ خرداد:  �

ایران- ازبکستان (ساعت ۲۱:۱۵) 

برنامه

برتری پرگل آلمان در مقدماتی 
جام جهانی

مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه،  �
شنبه شب و بامداد یکشنبه با برگزاری ۹ دیدار در 
قاره اروپا برگزار شد و در حساس ترین دیدار، تیم های 
اسکاتلند و انگلیس در گلاسکو به تساوی ۲ - ۲ 
رسیدند. انگلیس که پیش از این دیدار گلی دریافت 
نکرده بود در بازی حساس مقابل اسکاتلند با گل 
دقیقه ۹۳ «هری کین» از شکست گریخت. در دیگر 
دیدارهای مهم برگزارشده، تیم ملی آلمان مدافع 
عنوان قهرمانی جهان با هفت گل تیم ضعیف 
سن مارینو را در هم کوبید و لهستان در خانه خود با 

حساب ۳ بر یک از سد رومانی گذشت. 

دریچه

تحقق رؤیاي حضور تیم هاي بانوان در المپیک با بسکتبال 3 نفره

تیم ملی با شکست ازبکستان برای پنجمین بار  به جام جهانی صعود می کند

ایران در انتظار تاریخ سازی یوزها

ایران مدت هاست که تیم اول 
تیم های  ایران در رده بندی  آسیاست. 
ملی جهان که از سوی فیفا منتشر 
می شود، در رده سی ام قرار دارد. 

ازبکستان هم در رده ۶۲ قرار دارد. 

علی دایی با زدن سه گل بهترین 
گل زن ایران مقابل ازبکستان به شمار 
می رود. سیدجلال حسینی (دو گل) 
و مهدی ترابی نیز سابقه گل زدن به 

ازبک ها را دارند. 

ایران در صورت بردن ازبکستان 
دومین تیم صعود کننده خواهد بود. 
از این برزیل به جام جهانی  پیش 
صعود کرده است. روسیه میزبان هم 

دیگر تیم صعود کننده است. 

کارلوس کی روش می تواند چهارمین 
صعودش به جام جهانی را جشن 
بگیرد. او پیش از این با آفریقای 
جنوبی، پرتغال و ایران صعود به جام 

جهانی را تجربه کرده بود.
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جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه پنجمین 
جام جهانی ایران خواهد بود. ایران 
پیش از این در جام های جهانی ۱۹۷۸ 
آرژانتین، ۱۹۹۸ فرانسه، ۲۰۰۶ آلمان و 

۲۰۱۴ برزیل حاضر بوده است. 

ایران تنها تیم در مقدماتی جام 
جهانی است که هنوز گلی دریافت 
نکرده است. ایران در هفت بازی 
قبلی خود دروازه خود را بسته نگه 

داشته است. 

ایران پیش از این شش گل زده است. 
مهدی طارمی با زدن دو گل بهترین 
گل زن ایران در این رقابت هاست. 
علیرضا جهانبخش، رضا قوچان نژاد و 

سیدجلال حسینی یک گل زده اند. 

این بازی هشتمین ملاقات ایران و 
رویارویی  چهارمین  و  است  ازبکستان 
دو تیم در انتخابی های جام جهانی. 
بار ازبکستان را شکست  ایران چهار 

داده است. 
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